

Avvio del collocamento del fondo **UniCredit Evoluzione – Investi 1**

Si rende noto che Amundi SGR S.p.A. ha avviato il collocamento di un nuovo OICVM a distribuzione dei proventi denominato "UniCredit Evoluzione - Investi 1", appartenente al Sistema "UniCredit Evoluzione". Il periodo di sottoscrizione va dal 20 marzo 2023 al 30 marzo 2023. Limitatamente al primo giorno di calcolo del valore unitario della quota a decorrere dalla data di inizio di operatività del Fondo, il valore unitario della quota rimarrà invariato a 5,00 Euro. La regolamentazione del Fondo è inserita nel Regolamento unico "UniCredit Evoluzione". Il Documento contenente le Informazioni Chiave (KID) e il Prospetto sono disponibili presso i soggetti collocatori, presso la SGR, nonché sul sito internet www.amundi.it

Amundi SGR S.p.A., Via Cernaia, 8/10 - 20121 Milano: www.amundi.it Direzione e coordinamento Amundi Asset Management (SAS) - Socio Unico - Cap. Soc. € 67.500.000 i.v.

C.F., P.IVA e iscr. Registro Imprese di Milano 05816060965

Aderente al Fondo Nazionale di Garanzia e Iscritta all'Albo delle SGR (n. 40 sez. Gestori di OICVM, n. 105 sez. Gestori di FIA e n. 2 sez. Gestori di ELTIF)